GHEORGHE ȘINCAI

125
23 februarie 1751-2 noiembrie 1816

Autorul de manuale școlare
u trecut o sută și șaptezeci și

cinci de ani de la plecarea în neființă
a lui Gheorghe Șincai : 2 noiembrie
1816. Cărturar și patriot, care și-a pus.